
UCHWAŁA NR XLVI/348/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Augustyna w Jamach na 
konserwację wnętrza Kościoła Parafialnego p.w. Św. Augustyna w Jamach. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023. 40 z późn.zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U.2022. 840 z późn. zm.) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U.2023.1270) i § 6 uchwały nr XLI/303/2023 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 15 marca 2023 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

Rada Gminy Wadowice Górne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej pod wezwaniem Św. Augustyna w Jamach 
w kwocie 132 655,00 zł. (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Dotacja celowa o której mowa w § 1  zostanie udzielona z  budżetu gminy Wadowice Górne w 2024 r. 
dział 921, rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka na zabytkami - wydatki majątkowe. 

§ 3. Dotacja celowa o której mowa w § 1 przeznaczona jest na konserwację wnętrza Kościoła Parafialnego p.w. 
Św. Augustyna w Jamach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: E43C5B0E-A3D2-4B37-9F7A-72AB1034DDD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/348/2023 RADY GMINY WADOWICE GÓRNE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


